

Araklı Ve Sürmene'nin Asırlık Rüyası Gerçek Oldu



thi – Araklı ve Sürmene ilçelerine bağlı toplam 27 mahalleye daha sağlıklı ve temiz içme suyu sağlayacak olan paket arıtma tesisi ve HES hizmete alındı

Trabzon Büyükşehir Belediyesi, dev bir eseri daha şehre kazandırdı. TİSKİ Genel Müdürlüğü ve İLBANK A.Ş. iş birliğinde yapımı tamamlanan Araklı Sürmene Paket İçme Suyu Arıtma Tesisi ve Hidroelektrik Santrali görkemli bir törenle açıldı. Araklı ilçesine bağlı Yeşilyurt Mahallesi'nde Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu ev sahipliğinde gerçekleştirilen açılışa, TBMM Çevre Komisyonu Başkanı ve AK Parti Trabzon Milletvekili Muhammet Balta, KTÜ Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, AK Parti Trabzon İl Başkanı Sezgin Mumcu, İLBANK A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı Volkan Bektaş, İLBANK Trabzon Bölge Müdürü Cafer Bilgin, TİSKİ Genel Müdürü Ali Tekataş, Araklı Kaymakamı Kürşad Karaca, Araklı Belediye Başkanı Recep Çebi, Sürmene Belediye Başkanı Rahmi Üstün, STK temsilcileri, muhtarlar ve çok sayıda davetli katıldı.

27 MAHALLE 50 BİN KİŞİ FAYDALANACAK

Törende konuşan Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu, "2012 yılının Haziran ayında başlamış Araklı Sürmene Paket İçme Suyu Arıtma Tesisi ve HES Projesi iki ilçemize hayırlı uğurlu olsun. Çeşitli sebeplerle biraz

gecikmiş bir proje ancak atalarımızın dediği gibi geç olsun güç olmasın. Elhamdulillah bugün açılışını gerçekleştiriyoruz. Tesisimizin güncel maliyeti 200 milyon TL'yi geçti. Bu maliyeti Büyükşehir Belediyesi TİSKİ Genel Müdürlüğü ve İLBANK A.Ş. Genel Müdürlüğü karşılıyor. Proje kapsamında Araklı'nın 18, Sürmene'nin 9 mahallesi olmak üzere toplam 27 mahalledeki 50 bine yakın vatandaşımıza temiz ve sağlıklı içme suyu temin edeceğiz. 78 kilometrelik isale hattı, 32 km şebeke hattı, 2 adet su alma yapısı, 6 adet içme suyu deposu, 11 adet depo onarımı ve tüm bunlara ek olarak 200 KW üretim kapasiteli mikro HES yer alıyor" dedi.

HES SAYESİNDE YILDA 7 MİLYON TL

Tesis bünyesinde faaliyete alınan HES'in önemine dikkat çeken Başkan Zorluoğlu, "HES sayesinde yılda 4 milyon TL gibi ciddi bir gelir elde edeceğiz. Tesisimizin enerji ihtiyacınının 10 katı kadar elektriği bu HES sayesinde elde edeceğiz. Gerçekten büyük bir proje. Mevcut kuyuları da bu sayede kapattık. Buradan da yılda 3 milyon TL gibi bir tasarruf etmiş olacağız. Yani bu tesisin bizlere yılda 7 milyon TL gibi bir kazancı olacak.

MEMBA KALİTESİNDE SU ÜRETİLECEK

Suyun memba kalitesinde olduğunun altını çizen Başkan Murat Zorluoğlu, "Az önce içtik. Oldukça kaliteli bir su üretiyoruz. Trabzon'un her bölgesinde bu kalitede içme suyu sağlamak gayretindeyiz. Araklı'da bunun yanında pek çok iş yaptık. Trabzon Caddesi'ni baştan aşağıya düzenledik yakında açılışını yapacağız. Belki bunu pek çoğunuz yeni duyuyor ama yakında bir beton santrali kuruyoruz. Cephe sağlıklaştırma çalışmalarımız da olacak. Sürmene'de de asfalt ekiplerimiz çalışıyor. Bu sene hedefimiz 18 ilçemizin tamamında asfalt ve beton işleri tamamlamaktır." diye konuştu.

EMEĞİ GEÇEN HERKESE TEŞEKKÜR ETTİ

Konuřmasının son blmnde, "Bu projenin gerekleřmesinde emeęi olanları da anmak istiyorum" diyen Zorluoęlu řyle devam etti: "İLBANK Genel Mdrlęmze, TİSKİ Genel Mdrlęmze, 2012'den beri alıřılan bir iř olduęundan dolayı da bizden nceki Bykřehir Belediye Bařkanı Sayın Orhan Fevzi Gmrkoęlu'na, nceki TİSKİ ynetimine ve emeęi olan her bir iři kardeřlerime teřekkr ediyorum."

BALTA: HER ALANDA NCLK EDİYOR

TBMM evre Komisyonu Bařkanı AK Parti Trabzon Milletvekili Muhammet Balta, "řu anda 200 milyonluk bir yatırımı hizmete aıyoruz. Bu para ile TİSKİ muhtarları ok gzel idare eder. Alır 200 milyonluk boru muhtarlara daęıtır. Ama bunlar bir řey saęlamaz. Gelecek nesillere saęlam eserler bırakmalıyoruz. Milletın parasını daha iyi deęerlendirmek iin planlı ve projeli iřler yapmak lazım. Trkiye'de bykřehir alıřmalarında Trabzon'u rnek veriyorum ben. Tohumlar dikildi bunlar bu yaz meyve vermeye bařlayacak. Trabzon her alanda nclk yapıyor. řu anda da Murat Kurum bakanımız Trabzon'un her projesine destek vermiřtir. Tam baęımsız bir lkenin evlatları olarak burada temiz su projesinin aılıřını yapıyoruz. Bu projenin Araklı'mıza, Srmene'mize hemřehrilerimize hayırlı uęurlu olmasını temenni ediyorum" dedi.